加古川市民会館利用料金減免申請書

                                                        年   月   日

    指定管理者  様

                                         住 所（所在地）

                                    申請者 法人及び団体名

                                      氏 名 （代表者名）

    加古川市民会館条例第４条第５項の規定により利用料金の  割減額を申請します。

利用年月日   年    月    日 （  ）

利用ホール

室      名
ホール（大・中・小） 会議室（大・第 3・第 2・第 1） 多目的 楽屋（5・4・3・2・1）

行  事  名

施設利用の

目的または

理由

備      考

※減免申請書の氏名（代表者名）は学校長の氏名をご記入ください。

館 長 総務課長 担 当